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آماده باش پلیس برای تأمین امنیت انتخابات در سراسر کشور

4

 انتخابات در ایران
 سرچشمه تحولات منطقه و جهان

چرا اهمیت انتخابات در ایران، محدود به داخل 
ایران نیست؟ این پرسش را می  توان به  گونه  ای 
دیگر هم مطرح کرد: چرا در طول 45 سال گذشته، 
کشورهای بسیاری خصوصاً غربی  ها، تلاش داشته 
و دارند در انتخابات  های ایران اثرگذار باشند و 
برای آن هزینه می  کنند؟ فارغ از لزوم توجه به 
این رویکرد غربی  ها  جنبه  های مداخله  گرایانه 
آنها به حقوق اساسی ملت  ها،  و میزان احترام 
پرداختن به این پرسش، موارد مهم دیگری را هم 

روشن می  کند.
1- انقلاب اسلامی ایران از همان بدو شکل  گیری، 
هندسه قدیمی و دو  قطبی حاکم بر جهان را تحت 
تاثیر قرار داد. فضای سومی که انقلاب اسلامی 
ایران در منطقه و جهان سردمدار آن شد، اجازه 
نداد طرح  ها و اقدامات کشورهایی که منافع خود 
را از استعمار و استثمار سرمایه  های مادی و انسانی 
دیگر کشورها تامین می  کردند، به سرانجام برسد. 
واضح است این قبیل کشورها که استمرار تامین 
منافع خود را در خطر می  دیدند و می  بینند، به 
هر دستاویزی بخواهند از قدرت ایران بکاهند. 
بهترین  از  انتخابات،  در  مداخله  برای  تلاش 
شیوه  هایی است که می  تواند قدرت جمهوری 

اسلامی ایران را تحت تاثیر منفی قرار دهد.
2- سابقه تمدنی و موقعیت خاص جغرافیایی 
- سیاسی کشور ما، غرب را به ایران حساس کرده 
است. استقلال ایران که مدیون انقلاب اسلامی 
است، مسیر برآوردن طمع  های غرب و شرق علیه 
ایران و ایرانیان را مسدود کرده است. ایرانِ اکنون، 
کشوری است که دیگر مثل پیش  از سال 1357، 
مطلوبیت  های غرب و شرق را جایگزین منافع 
تاریخی  ملت خود نمی-کند. چند قرن سابقه 
ایرانِ بزرگی که در خدمت اغراض غرب و شرق 
بوده است، هنوز از ذهن برخی از سیاستمداران 
این کشورها پاک نشده است. از این منظر، تلاش 
و هزینه  های  ایران  انتخابات  در  برای مداخله 
و  اعتراف ضمنی  برای آن، یک  میلیارد دلاری 
غیرقابل انکار دارد: فرهنگ غنی، تمدن دیرینه و 
ژئوپولیتیک منحصر  به  فرد ایران، اجازه نمی دهد 
کشورهای تمامیت  خواه و استعمارگر، انتخابات 

کشور ما را به حال خود رها کنند.
لب  3- چندجانبه  گرایی اکنون به یک روند غا
در فضای سیاسی منطقه و جهان تبدیل شده 
از  بسیاری  از  قــدرت،  جدید  ساختار  اســت. 
عبور  جهان  در  قدرت  سابق  نظم  کلیشه  های 
کــرده اســت. تقویت روزافــزون معاهدات دو و 
چندجانبه، دلارزدایی و اعتبارزدایی از نهادهای 
بین  المللی  ای که در جهت برآوردن منافع چند 
کشور خاص اقدام می  کنند، از جمله مؤلفه  هایی 
است که ثابت می  کند نظم نوین در جهان شکل 
این نظم  ایران در  و درحال بسط است.  گرفته 
نوین، یک کنشگر فعال و جلودار است. از این 
انتخابات، گفتمان و عملکرد سیاسی در  نظر، 
لمللی  بین  ا و  اثــرات متعدد منطقه  ای  ــران،  ای
دارد. این ادعا پربی راه نیست: انتخابات ایران، 
آبشخور تحولات منطقه  ای و در مواردی تاثیر و 
تأثرات جهانی است. مداخله غرب در انتخابات 
ایران، به  معنای مداخله در سرچشمه تحولات 
منافع  حفظ  جهت  در  جهانی،  و  منطقه  ای 
لبته رو به اضمحلال قدرت در  هژمونی سابق و ا
جهان است. ایرانیان، خصوصاً در 45 سال گذشته 
ثابت کرده  اند مداخلات خارجی را در امور خود 

برنمی  تابند. 

گزارش

اجتماعی

 سیل تابستانی در شمال؛ 5  نفر ناپدید شدند
 سرویس حوادث شمال کشور به خصوص استان مازندران در نخستین روزهای فصل جدید شاهد سیل تابستانه با خسارات نسبتا سنگین بود. از جمله براثر بارش های شدید سه شنبه شب گذشته در برخی 
لع رودبار سوادکوه منجر به ورود جریان واریزه ای به جاده و گرفتار شدن   مناطق استان از جمله سوادکوه با بارش حدود 50 میلیمتر در کمتر از یک ساعت، جریان  سیلابی به وقوع پیوست که در منطقه طا

خودروها در سیل شد.  

بحران  مدیریت  مدیرکل 
ــدران گــفــت: طبق  ــازنـ مـ
پیش بینی ها و هشدارهایی 
که در روزهــای اخیر اعلام 
در  ســه شنبه شــب  شــد، 
بارندگی های  ارتــفــاعــات 
شدیدی داشتیم که منجر به وقوع سیل شد.

اظهارداشت:  شیرکلایی  محمدی  حسینعلی 
بارندگی در چند نقطه از سوادکوه منجر به راه 
منطقه  در  و  شد  سیلابی  جریان های  افتادن 
طالع رودبار با ورود جریان شدید سیلاب واریزه ای 
با  را  از مسافران مسیر  و تعدادی  را بست  جاده 

مشکل مواجه کرد.
مدیرکل مدیریت بحران مازندران درباره میزان 
بارندگی  این منطقه در این شب خاطرنشان کرد: 
در این منطقه ایستگاه باران سنجی وجود ندارد 
اما طبق برآوردهای اولیه طی کمتر از یک ساعت 
۶0 میلیمتر بارندگی در این محدوده  40 تا  بین 
ثبت شد که جریان سیلابی و طغیانی را ایجاد کرد.
 وی افزود: برآوردهای اولیه نشان می دهد که 
این سیل دست کم 400 هزار مترمکعب مصالح و 
واریزه کوهی را به سمت جاده سوادکوه روانه کرد 

که منجر به گرفتار شدن خودروها شد.
مهدی شیرکلایی درباره تلفات احتمالی سیل در 
محور سوادکوه گفت: خوشبختانه در 1۶ خودرویی 
که در سیلاب پیدا شد هیچ سرنشینی دیده نشده 
و فوتی نداشتیم. اما تعدادی گمشده وجود دارد 
10 تیم امداد و جستجو در منطقه مشغول به  که 

فعالیت هستند.

مدیرکل مدیریت بحران از استقرار ماشین آلات 
بازگشایی  و  بهسازی  بــرای  راهسازی  سنگین 
مسیر خبر داد و گفت: 33 دستگاه ماشین آلات 
سنگین در منطقه مشغول کار هستند، به دستور 
وزیر کشور رئیس سازمان مدیریت بحران عازم 

منطقه شده است.
روی  ارتفاع  ز  ا سنگ  سقوط  ثر  برا همچنین 
لوس،  خودروی پژو سواری در جاده کرج – چا
محدوده کندوان 3 نفر از سرنشینان این خودرو 
مصدوم شدند. سیل اخیر در محور چالوس- کرج  
به برخی منازل و واحدهای تجاری روستای »پل 
اوشن« در محور کندوان هم خسارت وارد کرد 
و بخشی از محورهای فرعی جاده هراز هم براثر 

سیل تخریب شد.

مسدود شدن محور سوادکوه در پی کم توجهی مردم
وی با اشاره به صدور هشدار برای این منطقه و 
انتقاد از کم توجهی به هشدارهای صادر شده، 
افــزود: ما برای این منطقه هشدار صادر کرده 
بودیم. اما متاسفانه باز هم به هشدارها توجه نشد. 
این هشدار تا پایان هفته برقرار است و با توجه 
به کم توجهی  به هشدارها تصمیم گرفته شد که 
محور سوادکوه تا پایان هفته مسدود شود و هیچ 
ترددی در مسیر تهران به مازندران از این مسیر 

انجام نخواهد شد.
استانداری مازندران  مدیرکل مدیریت بحران 
استان  نقاط  در سایر  وقــوع سیل  به  اشــاره  با 
خاطرنشان کرد: بارش های شدید در سایر نقاط 
استان هم منجر به وقوع سیل شد. در محدوده 

لوس، لاریجان، نمارستان،  پل اوشن محور چا
نشل و اندوار در آمل، دراسله، گررودبار، شیرکلا 
و شیردره در سوادکوه و همچنین در کیاسر وقوع 
سیل گزارش شده است که نیروهای امدادی و 
ماشین آلات راهسازی برای انجام اقدامات ضروری 

عازم منطقه شدند.
از  مازندران  راه  پلیس  رئیس  در همین حال، 
انسداد جاده سوادکوه در هر 2 مسیر رفت و بر 
برگشت به علت وقوع سیلاب تا پایان این هفته 

خبرداد.
2 مسیر  افــزود: هر  تاب  سرهنگ یدالله جهان 
تا اطلاع  جاده سوادکوه به علت وقوع سیلاب 
بعدی مسدود است و رانندگان می توانند از دیگر 
محورهای جایگزین از جمله جاده چالوس و هراز 

برای عزیمت به تهران استفاده کنند.

 نجات ۳۱ نفر از سیلاب   
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: 
اطلاعاتی  و  انجام شده  بررسی های  اساس  بر 
که همکاران ما در منطقه کسب کردند، تعداد 
گمشدگان سیل در محور سوادکوه به 5 نفر افزایش 

یافته است.
غلامعلی فخاری در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: 
تعداد مفقودان سیل اخیر که ابتدا 3 نفر اعلام 
از  اطــلاعــات  و کسب  پیگیری ها  با  بــود  شــده 
5 نفر افزایش  لی منطقه به  نجات یافتگان و اها

یافته است.
نجات جمعیت هلال  و  امــداد  سازمان  رئیس 
احمر هم از نجات 31 نفر از سیل مازندران خبر 

داد و با اشاره به اقدامات اخیر جمعیت هلال احمر 
در سیل مازندران به ایسنا گفت: از ساعت 20 سه شنبه 
شب گذشته، حجم بارش ها در استان مازندران بخش 
فیروزکوه به شدت افزایش یافت و در این منطقه شاهد 

جاری شدن سیل بودیم.
بابک محمدی افزود: از همان لحظات اولیه، 22 تیم 
جمعیت هلال احمر استان وارد محل شد و از ورود 
خودروها به استان و خروج خودروها از استان ممانعت 

کردند تا میزان تلفات و خسارات کاهش یابد.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه 
داد: در 2 منطقه زیرآب و سوادکوه، حدود 30 روستا 
متاثر از سیل بودند که امدادگران موفق شدند ۶1 نفر 
را اسکان اضطراری،31 نفر را از سیلاب نجات داده و 7 

نفر را به مراکز درمانی انتقال دهند.
از سیل بودند که  ۶0 خودرو درگیر  محمودی گفت: 
خودرو   12 همچنین  شدند.  منتقل  امن  مناطق  به 

رهاسازی شدند.
با اقدامات سریع و به موقع  افــزود: امدادگران  وی 
توانستند تعداد زیادی از افراد را در اوج بحران سیل، 
از خودروهای خود خارج کردند و به جای امن انتقال 
این سیل  نبود قطعا  اقدامات همکارانم  اگر  و  دهند 

تلفات بسیاری داشت.

پیش بینی خسارت به زیرساخت های گیلان
به  و مازندران نسبت  استان های گیلان  هواشناسی 
وقوع سیلاب محلی و نقطه ای امروز )پنجشنبه ( هفتم 

تیرماه در این استان ها هشدار دادند.
هواشناسی مازندران با اشاره به تدوام ناپایداری های 
جوی، نسبت به وقوع سیلاب محلی و نقطه ای در 
پنجشنبه  در مناطق مختلف این استان هشدار داد.

 مدیرکل هواشناسی گیلان هم گفت: براساس هشدار 
سطح قرمز صادر شده، تا ظهر امروز)پنجشنبه( شرایط 
برای ابرناکی و مه آلود بودن هوا و رگبار و رعد و برق 
شدید و خیلی شدید و وزش باد شدید و خیلی شدید 

و بارش تگرگ مهیاست.
محمـد دادرس، تأکیـد کـرد: از دیشـب تـا ظهـر امـروز 
شـاهد تقویـت سـامانه بارشـی خواهیـم بـود و بـارش 
شـدید تـا خیلی شـدید بـاران و وزش بـاد شـدید  مورد 

انتظار اسـت.
سطح آب  ناگهانی  آمــدن  بــالا  احتمال  از  دادرس 
رودخانه ها و سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها و 
آبگرفتگی گسترده معابر و انسداد برخی از راه ها به ویژه 
روستایی و ارتفاعات و دامنه ها و خسارت به زیرساخت ها 
و تخریب سازه ها و تاسیسات واقع شده در حریم و بستر 

رودخانه ها و مسیل ها و اصابت صاعقه خبر داد.
 فرماندار آستارا هم با اشاره به پیش بینی هواشناسی 
ــارش بـــاران و احتمال  ــاد شــدیــد، ب ــاره وزش ب دربـ
بحران،  اعضاء ستاد مدیریت  از  جاری شدن سیل 
شهرداری ها، دهیاری ها، گروه های جهادی و مردم 
این شهرستان مرزی خواست برای مقابله با حوادث 

احتمالی آماده باشند.

 سیل در 
 محور سوادکوه 

استان مازندران

عکس: ایسنا

هواشناسی 
استان های 

گیلان و 
مازندران 

نسبت به وقوع 
سیلاب محلی 

و نقطه ای برای 
امروز پنجشنبه  

هشدار دادند

خبر

اجتماعی

 تأمین تمامی امکانات به صلاح 
نوجوانان نیست 

پـارک موتورسـیکلت های متنـوع و گران قیمـت در مقابـل 
بعضـی از مـدارس پسـرانه نشـان از عـدم رعایـت قوانیـن 
رانندگی اسـت کـه یک نوجوان بـه راحتی و بدون داشـتن 
اسـتفاده می کنـد. در  نقلیـه  ایـن وسـیله  از  گواهینامـه 
ضمـن بـا توجه به قیمـت بالای موتورسـیکلت ها مشـخص 
اسـت کـه خریـد ایـن وسـایل نقلیـه گران قیمت بـر عهده 
خانواده هاسـت و فرزنـدان آنـان بـدون هیـچ زحمتـی بـه 
خواسـت هایش می رسـد. آیا از نوجوانی کـه تمامی امکانات 
رفاهی برایش مهیا شـده اسـت، می توان انتظار داشـت که 
برای آینده و رسـیدن به آرزوهایش نگرانی داشـته باشد؟ به 
نظر من مشکلات و سـختی  های دهه های گذشته و تلاش 
برای رسـیدن به آرزوهای جوانان، در تربیـت مردان قوی و 

بـا اراده فعلی بسـیار موثر بوده اسـت.
فرهنگی بازنشسته    

فروش سیگار به نوجوانان ممنوع شود 
خبـر کاهـش سـن مصـرف سـیگار در میـان نوجوانـان و 
جوانـان و  به ویـژه افزایـش اسـتعمال قلیـان و سـیگار در 
میان دختران کشـورمان بسیار نگران کننده است. ای کاش 
بـه جـای نمایـش ژسـت های غربگرایانـه و بـه قولـی آزادی 
جوانـان در اروپـا و آمریـکا، دربـاره قوانین سـختگیرانه آن ها 
هم اطلاع رسـانی شـود و ضـرورت دارد مانند کشـورهای یاد 
شـده فروش سـیگار بـه نوجوانـان ممنـوع  شـود و از عرضه 
قلیـان در کافه هـا و سـفره خانه های سـنتی هـم جلوگیـری 

بـه عمـل آید.
تلفن به خط ارتباطی    

برای مبارزه با موش ها اقدام کنند 
انباشت زباله در جوی های آب خیابان ولیعصر )عج( و تکثیر 
موش ها در این جوی و کانال های آب برای شهروندان و به 
ویژه کسبه مشکلات زیادی را ایجاد کرده است که شکایت 
و پیگیری آن از طریق سامانه 137 شهرداری نیز بی نتیجه 
است. از شهرداری انتظار می رود که مانند سال های گذشته 
برنامه مبارزه مستمر با جوندگان موذی را اجرا کند، تا در 

فصل تابستان زادوولد آن ها افزایش نیابد.
شهروندی از تهران    

 تجمع وانت بارها 
موجب راهبندان شده است 

تجمع وانت  بارهای میوه فروشان در خیابان 17 شهریور، 
حد فاصل چهارراه تیر دوقلو و شیرخوارگاه موجب ترافیک 
آزاردهنده ای شده است که ضرورت دارد مشکل یاد شده از 

سوی پلیس راهور و شهرداری منطقه 15 حل شود. 
علی کلاته   

ارسال پیامک در شرایط حداکثر صرفه جویی 
در مصرف برق 

در شرایطی که استفاده از وسایل سرمایشی منزلم از پارسال 
به  از وسایل برقی هم  استفاده  و  نیافته  افزایش  تاکنون 
روال قبل بوده است و از لامپ های کم مصرف استفاده 
برق  مصرف  در  اضافی  لامپ های  خاموش کردن  با  و 
صرفه جویی می کنیم. ماه گذشته 80 هزار تومان هزینه برق 
مصرفی برایم ارسال شده است و تاکنون چند بار پیامک های 
اخطار در مورد صرفه جویی را دریافت کرده ام که به نظر 
می رسد شرکت توانیر به این بهانه ها درصدد افزایش دوباره 

تعرفه مصرف برق در فصل گرما است.
مشترک برقی خانگی    

مقاله تاریخچه ایران شناسی آموزنده بود 
مقاله تاریخچه ایران شناسی نوشته دکتر پرویز رجبی که در 
تاریخ های 21 و 22 خردادماه در روزنامه اطلاعات چاپ شد، 
بسیار پربار و آموزنده بود، اما با توجه به اینکه ایشان در 21 
بهمن ماه سال 90 درگذشته اند ای کاش کلمه »مرحوم« را 

در ابتدای مقاله به کار می بردید.
خواننده روزنامه اطلاعات    

 ساماندهی دستفروشان مترو 
ضروری است 

بالای  کنار حجم  در  مترو  واگن های  در  تراکم مسافران 
کودکان دستفروش  تازگی  به  و  مرد  و  زن  دستفروشان 
موجب سردرگمی و مشکلاتی از قبیل سرقت گوشی های 
تلفن همراه و کیف قاپی شده است. حال که برای جمع آوری 
کودکان کار در خیابان ها اقداماتی می شود، انتظار می رود 
که شهرداری برای جمع آوری و ساماندهی دستفروشان 
و به ویژه کودکان کار در ایستگاه ها و واگن های مترو هم  
برنامه ریزی کند و حداقل در ساعات شلوغ، مانع ورود آنان 

به واگن  قطارهای مترو شود.
مسافر مترو    

 تقاضای حل مشکل
 از اداره ثبت اسناد گرگان

برای سـند تـک برگـی بـه اداره ثبت امـلاک و اسـناد گرگان 
سـند  ملـک  از  قسـمتی  می گوینـد  کـه  کـردم  مراجعـه 
منگولـه دار، وقـف اوقاف  اسـت و بایـد اجـاره آن را بپردازم. 
دیگـر این که خانه مجاور ما متعلق به بردار همسـرم اسـت 
کـه به تازگـی به رحمت خدا رفته اسـت و سـند هـر 2 ملک 
یکـی اسـت که بـرای صدور سـند تک برگـی، آنها هـم مانند 
ما بـرای تعیین تکلیف بایـد به اداره ثبـت مراجعه کنند. در 
حالـی که بهتر اسـت اداره ثبـت آنها به مراجعه ملزم سـازد. 
باتوجـه به ایـن که خانـه ای که به نام من سـند ششـدانگ 
دارد، چـرا پـس از چندین سـال هیـچ نامـه ای از اداره ثبت 
مبنـی بـر موقوفـه بـودن بخشـی از آن برایم ارسـال نشـده 
اسـت؟ از اداره ثبـت امـلاک و اسـناد گـرگان تقاضـای حـل 

مشـکل و احقاق حـق قانونـی  ام را دارم.
خانم کاشفی ـ گرگان   

علی بهادری جهرمی

سخنگوی دولت

سرویس خبر: سخنگوی پلیس از آمادگی کامل پلیس برای 
انتخاباتی پرنشاط در سایه امنیت و انتظام کامل در پهنه 

جغرافیای ایران زمین خبر داد.
سـعید  ر  سـردا پلیـس،  یت  سـا رش  گـزا سـاس  ا بـر 
منتظرالمهـدی خاطرنشـان کـرد: بیـش از 220 هـزار نیـرو کـه  قریـب بـه 190 
هـزار نفرشـان در پـای صندوق هـای رأی گیـری از آغـاز تـا پایـان شـمارش آراء 
حضـور دارند، عهـده دار رصد، پایش و تأمیـن امنیت انتخابـات خواهند بود. 

همـکاری عزیزان بسـیج با پلیـس در پای صندوق هـای رأی هـم قابل توجه و 
قدردانـی اسـت.

به گفته وی، سازمان اطلاعات پلیس، فرماندهی مرزبانی فراجا و یگان های 
تکاوری و ویژه و دیگر پلیس های تخصصی در این عملیات بزرگ سیاسی و 
اجتماعی در کنار مردمی که برای کاری بزرگ؛ آگاهانه برای انتخاب شایسته 

به میدان می آیند، حضور دارند.
منتظرالمهـدی با اشـاره به اینکه پلیس قبـل، حین و پـس از فرایند انتخابات 

در کنـار مردم اسـت، افـزود: خادمان شـما در فراجـا روز جمعـه 8 تیرماه برای 
تأمیـن امنیـت شـعب انتخابـات در سراسـر کشـور و تـا شـمارش آخریـن برگـه 
رأی و اعـلام نتایـج، بـه منظـور صیانـت از حقـوق مـردم و نامزدهـا در کنـار 

مـردم خواهنـد بود.
سخنگوی فراجا متذکر شد: اقدامات امنیت ساز در کل پهنه جغرافیای ایران 
و در همه ابعاد در دستور کار پلیس است و ارائه سایر خدمات انتظامی به 

شهروندان برای پلیس تعطیل بردار نیست.

گهی مزایده فروش دام آ
ش�رکت کش�اورزی و دامپروری مگس�ال )س�هامی ع�ام( در 
نظر دارد نس�بت به فروش تع�دادی دام از طریق برگزاری 
مزای�ده عموم�ی ب�ه ش�رح ذی�ل در روز ش�نبه 1403/04/16 
اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت 
برگه شرایط ش�رکت در مزایده به نشانی : قزوین، کیلومتر 
18 ج�اده قدی�م قزوین- آبی�ک، کیلومتر 6 ج�اده خاکعلی 

شرکت مگسال مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس :  028-32982402-32983103

1- تعدادی گوساله ی نر و ماده قطع شیر گوشتی
2- تعدادی گوساله نر قطع شیر
3- تعدادی گوساله نر شیرخوار

4- تعدادی تلیسه آبستن پایه 3 ماه 
5- تعدادی تلیسه غیر باردار حذفی و فری مارتین 

6- تعدادی گاو غیرآبستن کشتارگاهی
7- تعدادی گاو آبستن درجه 2 پایه 3 ماه آبستن

8- تعدادی بز شیری غیر آبستن داشتی
9- تعدادی بز شیری غیر آبستن کشتارگاهی 

10- تعدادی بز آبستن 
11- تعدادی بز نر کشتارگاهی

12- تعدادی بز نر مولد
13- تعدادی بزغاله  نر زیر 3 ماه

س�اعت ش�روع مزای�ده دام : روز ش�نبه م�ورخ 1403/04/16 
رأس ساعت 13:00

آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد قیمت و واریز سپرده 
: روز شنبه مورخ 1403/04/16 رأس ساعت 13:00

گهی مناقصه نوبت دوم  آ
عملیات بارگیری و حمل کود از داخل بهاربندهای 

دام های شیری و غیرشیری به محل دپو 
شرکت کش�اورزی و دامپروری مگسال )سهامی عام( در نظر دارد نسبت 
ب�ه عملی�ات پیمان�کاری بارگی�ری و حم�ل ک�ود از داخ�ل بهاربنده�ای 
دام ه�ای ش�یری و غیرش�یری ب�ه محل دپ�و از طری�ق برگ�زاری مناقصه 
عمومی نوبت دوم به ش�رح ذیل در روز ش�نبه م�ورخ1403/04/16 اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت برگه ش�رایط شرکت 
در مناقص�ه به نش�انی : قزوین، کیلومت�ر 18 جاده قدی�م قزوین- آبیک ، 

کیلومتر 6 جاده خاکعلی شرکت مگسال مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس : 028-32982402-32983103

ساعت شروع مناقصه : روز شنبه مورخ 1403/04/16 رأس ساعت 10 صبح
آخری�ن مهل�ت تحویل پ�اکات پیش�نهاد قیم�ت و واریز س�پرده : ت�ا پایان 

وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/04/14

گهی تجدید مناقصه عملیات پیمانکاری  آ
سرویس ایاب و ذهاب کارکنان 

شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال
شرکت کش�اورزی و دامپروری مگسال )سهامی عام( در نظر دارد نسبت 
به عملیات پیمانکاری س�رویس ایاب و ذه�اب کارکنان از طریق برگزاری 
تجدی�د مناقصه عمومی به ش�رح ذی�ل در روز ش�نبه 1403/04/16 اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت برگه ش�رایط شرکت 
در تجدی�د مناقصه به نش�انی : قزوین، کیلومتر 18 ج�اده قدیم قزوین- 

آبیک، کیلومتر 6 جاده خاکعلی شرکت مگسال مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس : 028-32982402-32983103

ساعت ش�روع تجدید مناقصه : روز ش�نبه مورخ 1403/04/16 رأس ساعت 
14:00

آخری�ن مهل�ت تحویل پ�اکات پیش�نهاد قیم�ت و واریز س�پرده :ت�ا پایان 
وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/04/14

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ

 شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
صنایع لاستیک )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 7216 و شناسه ملی 10460104416
بدینوس�یله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع لاستیک )سهامی عام( 
لی  لیانه سال ما و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می ش�ود در جلس�ه مجمع عمومی عادی سا
منته�ی ب�ه 1402/12/29 که در تاری�خ 1403/04/20 رأس س�اعت 11 در مرکز اصلی ش�رکت واقع در 
زنج�ان، کیلومتر 15 اتوب�ان زنجان � تهران، کیلومت�ر اول جاده طارم تش�کیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 . 1- استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
لی  لی سال ما 2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت های ما

منتهی به 1402/12/29 .
لی منتهی به 1402/12/29 . لی سال ما 3- بررسی و تصویب صورت های ما

4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود.
لی منتهی به 1403/12/30 و تعیین  5- انتخاب حس�ابرس مستقل و بازرس قانونی برای س�ال ما

لزحمه ایشان. حق ا
ل�ی منتهی به  6- تعیی�ن ح�ق حض�ور اعض�ای غیرموظ�ف هیأت مدی�ره ش�رکت ب�رای س�ال ما

. 1403/12/30
ل�ی منتهی به  گهی ه�ای ش�رکت برای س�ال ما 7- انتخ�اب روزنام�ه کثیرالانتش�ار جه�ت درج آ

. 1403/12/30
لیانه می باشد. 8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

س�هامداران حقوق�ی ی�ا نماین�دگان ش�خص حقوق�ی صاحب س�هم می توانن�د به ش�رط ارائه 
ل�ت )اعم از عادی یا رس�می( یا نمایندگی امضای مجاز ش�خص حقوقی در جلس�ه  م�دارک وکا
حض�ور ب�ه ه�م رس�انند. درج ش�ماره ثب�ت و شناس�ه مل�ی ش�رکت و نی�ز کدمل�ی نماین�ده در 

لزامی است. معرفی نامه اشخاص حقوقی ا
گاهی  از س�هامداران محترم�ی که ام�کان حضور در مجم�ع را ندارن�د دعوت می گ�ردد جهت آ
از تصمیم�ات و مش��اهده پخش زن�ده مجم�ع از طریق م�راجع�ه همزم�ان ب�ه آدرس اینترنتی 

www.riidco.com/general-meeting اقدام و سؤالات خود را مطرح نمایند.
هیأت مدیره
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع لاستیک )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی                              آ
ش�رکت صنایع چوب خزر کاس�پین در نظر دارد تغذیه چ�وب در واحد خردکن را از 
طریق مناقصه  به پیمانکاران واجد ش�رایط ماش�ین آلات س�نگین )ل�ودر(  واگذار 
نمای�د. ل�ذا از کلیه پیمانکاران )اع�م از افراد حقیق�ی و حقوقی(  ک�ه آمادگی دارند 

دعوت به عمل می آید.
1- مبل�غ و ن�وع تضمی�ن : س�پرده تضمی�ن ش�رکت در مناقص�ه 5% از قیم�ت کل 

لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد. پیشنهادی و در قا
گهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه  2- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشارآ

مورخ 4/13 1403/0 )به جز روزهای پنج ش�نبه و ایام تعطیل رس�می( می باش�د.
3-آدرس محل تحویل  پیشنهادات: 

-استان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده چمستان- شرکت صنایع چوب 
خزر کاسپین- واحد حراست کد پستی : 4617151914     تلفن :  011-43132673-4 

4-آخری�ن مهل�ت تس�لیم پیش�نهادات: پای�ان وق�ت اداری روز  یکش�نبه  م�ورخ 
1403/04/17 می باشد. 

5- زمان بازگش�ایی پاکات: محل شرکت صنایع چوب خزر کاسپین واقع در استان 
مازندران- شهرس�تان آم�ل ، کیلومتر 8 جاده آمل به چمس�تان راس س�اعت 11 روز 

چهار شنبه مورخ 1403/04/20 می باشد.
توضیحات : 

1- شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
گهی آخرین  2- پیمان�کاران حقوق�ی جهت ش�رکت در مناقصه بای�د اساس�نامه، آ

تغییرات شرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند. 
3- حض�ور نماینده پیمان�کاران مناقصه در محل بازگش�ایی پاکات ب�ه آدرس فوق 

بلامانع است.
4- دریاف�ت اس���ن��اد مناق�ص����ه از طری����ق س��ای��ت ش���رک���ت ب�����ه آدرس 
www. khazarchoob.ir ، ش�ماره تم�اس 41010000-011 داخل�ی 1115 و یا مراجعه 

حضوری به آدرس های فوق امکان پذیر می باشد.
لف ، رزومه و  5- شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را در پاکت ا

اسناد مناقصه را در پاکت )ب ( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج(  ارسال نمایند.
شرکت چوب خزر کاسپین

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ

شركت مجتمع چشم پزشكی نورمطهری 
)سهامی خاص(

 به شماره ثبت 438779 و شناسه ملی 10320871838
نماین�ده  ی�ا  وكی�ل   ، محت�رم  س�هامداران  كلی�ه  از  بدینوس�یله 
قانون�ی صاح�ب س�هم ش�ركت مجتمع چش�م  پزش�كی ن�ور مطهری 
مل�ی  شناس�ه  و   438779 ثب�ت  ش�ماره  ب�ه  )س�هامی خاص( 
10320871838 دع�وت بعم�ل م�ی آی�د ك�ه جهت  ش�ركت در جلس�ه 
لیانه صاحب�ان س�هام ش�ركت ك�ه راس  مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�ا
س�اعت 8  صبح روز س�ه ش�نبه مورخ 1403/04/19 در محل به نشانی: 
ته�ران – خیاب�ان ولیعصر)ع�ج(– بالات�ر از خیاب�ان ظف�ر – ابت�دای 
خیاب�ان اس�فندیار پ�لاك 96 ك�ه با دس�تور جلس�ه بش�رح زی�ر برگزار 

می شود، حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه :

1-اس�تماع گزارش هیئت مدیره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
شركت مربوط به عملكرد سال 1402

لی منتهی  2-تصویب تراز نامه و صورت حس�اب  س�ود و زیان سال ما
به 1402/12/29

ل�ی منتهی به  3-انتخ�اب حس�ابرس و ب�ازرس قانون�ی برای س�ال  ما
1403/12/30

گهی های شركت 4-انتخاب روزنامه كثیرالانتشار برای درج آ
لیانه  باشد. 5-سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
 هیئت مدیره
شركت مجتمع چشم پزشكی نور مطهری

گهی دعوت  سهامداران  آ

شرکت صبا تامین پارسیان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 278132 و شناسه ملی10103150020

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم ی�ا نماین�دگان قانونی آنان 
لیانه این  دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی س�ا
لی منتهی به 1402/12/29 که ساعت 9:30 صبح  شرکت برای س�ال ما
روز دوش�نبه م�ورخ  1403/04/18 در مح�ل س�اختمان مرک�زی بان�ک 
پارسیان به نش�انی: تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، خیابان 

زرافشان غربی، پلاک4 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه : 

لی  1- اس�تماع گ�زارش هیئ�ت مدی�ره در خص�وص عملکرد س�ال ما
منتهی به 1402/12/29 

2- اس�تماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای عملکرد 
لی منتهی به 1402/12/29 سال ما

لی  3- بررس�ی و اتخ�اذ تصمیم در خص�وص تصویب صورت ه�ای ما
سال منتهی به 1402/12/29

لی منتهی به  4- انتخاب حس�ابرس و بازرس�ان قانونی برای س�ال ما
 1403/12/30

5- اتخاذ تصمیم درباره تقسیم سود
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
7- تعیین پاداش هیئت مدیره

8- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
لیانه 9- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی سا

     هیئت مدیره

عموم�ی  مجم�ع  ب�ه  دع�وت  گه�ی  آ در 

لیانه صاحب�ان س�هام ش�رکت س�یمان فارس  ع�ادی س�ا

 و خوزستان)س�هامی عام( )ثب�ت ش�ده به ش�ماره 4081 

و شناسه ملی 10100235615( 

من�درج در صفح�ه 4 م�ورخ 1403/4/6 به ش�ماره نش�ریه 

28700   آرم شرکت اشتباه درج گردیده بود که بدینوسیله 

آرم صحیح به شرح پیوست اصلاح می گردد.

اص��لاح��ی�������ه 

گهی مناقصه نوبت دوم خرید  آ
یک دستگاه پکیج تصفیه پس آب واحد CIP شیردوشی 

و   پس آب گوساله دانی)نوبت دوم( 
ش�رکت کش�اورزی و دامپروری مگسال)س�هامی عام( در نظر دارد نس�بت به 
خرید م�ورد مش�روحه ذی�ل از طریق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی نوبت دوم 
اق�دام نماید. لذا متقاضیان و ش�رکت های دارای صلاحیت می توانند جهت 
اخذ اس�ناد مناقصه و یا کس�ب اطلاعات بیش�تر در س�اعات اداری به نش�انی: 
قزوی�ن، کیلومت�ر 18 ج�اده قدیم قزوی�ن � آبی�ک، کیلومتر 6 ج�اده خاکعلی 

شرکت مگسال مراجعه فرمایند. 
تلفن های تماس: 32983103�32982402�028

خری�د یک دس�تگاه پکی�ج تصفیه پس آب واح�د CIP شیردوش�ی و پس آب 
له دانی  گوسا

آخری�ن مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهاد قیمت و واریز س�پرده، ت�ا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/04/14

تاریخ برگ�زاری مناقصه نوبت دوم: روز ش�نبه مورخ 1403/04/16 راس س�اعت 
11 صبح. 


